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Kalisz, dnia 02 sierpnia 2010 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu do hemodializy oraz koncentratu do hemodializy

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 3
1. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w zadaniu nr 3 dializatory z błoną syntetyczną polieterosulfonową sterylizowane promieniami gamma o powierzchni zgodnej z wymaganiami SIWZ? 

Odpowiedź: TAK. 

dotyczy zadania nr 4
2. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w zadaniu nr 4 dializatory z błoną syntetyczną polieterosulfonową sterylizowane promieniami gamma o powierzchni zgodnej z wymaganiami SIWZ? 

Odpowiedź: TAK 
dotyczy zadania nr 5 i 6
3. Czy cewniki w zadaniu nr 5 i 6 powinny posiadać powłokę bakteriobójczą?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
dotyczy zapisów projektu umowy

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do § 1 ust. 2 projektu umowy zapisu: „Wykonawcy nie przysługują względem Zamawiającego jakiekolwiek roszczenia z tytułu niezrealizowania pełnej ilości przedmiotu zamówienia, jednakże zmniejszenie nie będzie przekraczało 20 % wartości umowy.”

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 ust. 1 na: „ W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.”
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 ust. 4 na: „Zamawiający zastrzega sobie, że ewentualna cesja wierzytelności nie może być dokonana bez uprzedniej zgody Zamawiającego. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź dot. pytań 4, 5, 6: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację. 

Z poważaniem:
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